Rangliste

Nationales Paarwettfahren

14. /15. Juni 2008



Nationales Paarwettfahren WSC Bern

Vereinsrangliste

Rang Verein

1
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WFV Ryburg-M&hlin

WFV Muttenz

WFV Bern Nord
WFV Bern

WSC Bern

Aare Club Matte Bern
Limmat Club Ziirich
WFV Horburg Basel
AWS Birsfelden
WFV Birsfelden
Fischer Club Basel
WFV Bern Neubriick
WFYV Freiheit Bern
WFV Rhenania St. Johann

Zeit
20:42.9

20:52.2
21:02.8
21:32.0
22:07.2
22:10.0
22:23.5
23:12.3
23:15.9
24:57.3
25:30.7
25:54.8
26:47.3
27:13.9

14./15. Juni 2008



Nationales Paarwettfahren WSC Bern 14./15. Juni 2008

Jungfahrer
Rang Steuerfahrer Vorderfahrer Verein Zeit
* 1 Heldner Jannik Forster Pius AWS Birsfelden 3:05.4
* 2  Schwendeler Dennis Bihler Marvin Limmat Club Zirich 3:23.6
* 3 Rudolf Simon Iberg Raphael WFV Horburg Basel 3:24.2
4  Wegmdiller Cyril Lammle Patrick Fischer Club Basel 3:37.9
5 Allan Oskar Naf Cedric Fischer Club Basel 4:03.4
6 Kolb Alex Lamprecht lvan WFV Rhenania St. Johann  6:21.2



Nationales Paarwettfahren WSC Bern

Rang Steuerfahrer

* 1

*
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Weymuth Stephan
Schait Markus
Zimmerman Adrian
Wattenhofer Steve
Bichsel Christoph

Neuenschwander Pascal
Mosimann Marc

Junioren

Vorderfahrer
Steinmann Roman
Neuenschwander Philip
Stockli David
Wattenhofer Shane
Leist Simon

Rinderknecht Sebastian
Wittwer Jérbme

Verein

WFV Muttenz

WFV Horburg Basel
WFV Birsfelden
WFYV Birsfelden
WFV Bern-Neubriick

Limmat Club Zrich
WSC Bern

14./15. Juni 2008

Zeit
3:06.0
3:15.3
3:18.4
3:29.3
3:39.2

3:46.0
4:06.3



Nationales Paarwettfahren WSC Bern 14./15. Juni 2008

Frauen
Rang Steuerfahrerin Vorderfahrerin Verein Zeit
* 1 Schnetz Simone Gasser Dominique AWS Birsfelden 4:02.2

* 2  Seiler Anna Honegger Marion Aare Club Matte Bern 4:17.6



Nationales Paarwettfahren WSC Bern

Rang Steuerfahrer

* 1

*
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Luginbdhl Marc

Neuenschwander Markus

Gysler Jurg
Kaister Viktor
Henggi Bruno
Joss Alfred

Richmond Craigor
Seiler Martin
Tschudin Egon
Krebs Andi
Witschi Georg
Wegmdlller Peter
Rosenfeld Michael
Neukomm Hanspeter
Peter Christoph
Grella Bruno

Kolb Gilles
Indolese Adriano
Mosimann Peter
Eicher Hanspeter
Zimmerli Eugen
Pescabene Gian

Senioren

Vorderfahrer

Streun Daniel
Neuenschwander Urs
Hari Marcel
Waldmeier Thomas
Denicola Roland
Stauffer Markus

Stadler Jakob
Walther Christian
Soricelli Alessandro
Haas Roland

Graf Hansrudolf
Germain Heinz
Zahnd Peter
Leonhard Beat
Rothen Christian
Rindlisbacher Stefan
Schaffner Viktor
Waldmeier Hans
Ldthi Alfred
Burgermeister Bruno
Sormani Marco
Sparks Brian

Verein

WFV Bern Nord
WFV Horburg Basel
AWS Birsfelden
WFV Ryburg-M&hlin
Fischer Club Basel
WSC Bern

Limmat Club Zirich
WFV Muttenz

WFV Muttenz
Limmat Club Ziirich
WFV Bern-Neubriick
Fischer Club Basel
WFV Freiheit Bern
Limmat Club Ziirich
AWS Birsfelden
WFYV Birsfelden

WFV Rhenania St. Johann

WFV Ryburg-M&hlin
WSC Bern

Limmat Club Ziirich
Fischer Club Basel
Limmat Club Ziirich

14./15. Juni 2008

Zeit

3:53.9
4:10.9
4:11.3
4:14 1
4:15.0
4:155

4:16.4
4:20.0
4:23.5
4:27.7
4:29.5
4:29.7
4:40.4
4:42.9
4:50.3
4:54.5
5:04.5
5:07.0
5:16.6
5:25.3
6:19.1
6:38.1



Nationales Paarwettfahren WSC Bern

Rang Steuerfahrer

1 Weymuth Willy
Guntert Markus
Andrighetto Rino
Stauffer Hein
Rhyn Kurt
Petri Hansruedi
Schieppati Mario

Weber Oskar
Lichinger Hugo

10 Schitz Alfred

11 Oettli Marcel

12 Keller Roland

13 Brogli Peter

14  Schait Kurt

15 Bichsel Hans-Rudolf
16 Jordi Erwin

17 Sieff Peter

18 Frey Willy

19 Roos Alfred

20 Goétschmann Werner
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Veteranen

Vorderfahrer
Meury Walter
Hanggi Hanspeter
Plattner Erich
Schenk Roland
Kehrli Bernhard
Cina Peter

Jaun Martin

Saladin Erwin
Hoéhn Urs

Solari Bruno
Garetti Alfred
Keller Roger
Vuille Hanspeter
Liniger Martin
Bachmann Hans
Bindschadler Heinz
Burkhalter Willi
Zweifel Bruno
Marco Caravatti
Binggeli Ernst

14./15. Juni 2008

Verein

WFV Muttenz

WFV Ryburg-M&hlin
WSC Bern

WFYV Birsfelden
WFV Bern

WFV Bern

WFV Bern

WFV Muttenz
Limmat Club Zirich
Aare Club Matte Bern
WFV Rhenania St. Johann
AWS Birsfelden
AWS Birsfelden
WFV Horburg Basel
WFV Bern-Neubriick
Limmat Club Ziirich
Aare Club Matte Bern
Limmat Club Ziirich
Limmat Club Zirich
WSC Bern

Zeit
4:00.0
4:04.1
4:08.1
4:11.1
4:13.8
4:20.5
4:22.5

4:26.2
4:27.9
4:29.9
4:39.2
4:42.5
4:50.3
4:53.8
4:58.3
5:07.3
5:07.8
5:08.6
6:20.5
7:01.4



Nationales Paarwettfahren WSC Bern

Rang Steuerfahrer
Wunderlin Rolf
Luginbiihl Reto
Scharz Hermann
Spanhauer Roger
Hirter Thomas
Seiler Martin
Borer Patrick
Gunther Patrick
Biirgin Jorg
Burkhalter Thomas

Etter Christoph
Kehrli Christian
Glauser Beat
Liniger Andreas
Nothiger Stefan
Lathi Adrian
Mausli Tobias
Kleinbub Stefan
Rohrer Daniel
Spénhauer Marco
Kocsis Markus
Dubs Rolf

Rudin Adrian
Wittwer Andreas
Lathi Patric
Kiing Martin
Hasler Michel
Schulz Martin
Ldchinger Stefan
Neukom Thorsten
Steiner Thomas
Tobler Etienne
Buhiman Rolf
Nalbandian Sevan
Keller Christian
Jaquet Patrick
Indolese Ruedi
Grella Luca
Jauslin Yves
Seiler Ralph
Schrag Patrick
Weisshaupt Heinz
Iberg Christian
Hari Edi

Gisiger Christian
Schiitz Christian
Schitz Thomas
Nassi Ilvo

Zuber Patrick
Bischof Daniel
Bichsel Matthias
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Aktive

Vorderfahrer
Hasler Thomas
Gafner Andreas
Keller Dominik
Rippstein Christoph
Urich Ernst
Brodmann Urs
Ulrich Marcel

Di Majo Pasquale
Nydegger Christian
Rieder Markus

Dworzak Dominic
Kehrli Philippe
Hugi Reto

Muller Jorg
Rohrer Markus
Thurneysen Bastian
Mausli Rolf
Corminboeuf Simon
Heynen Daniel
Salathé Yves
Rudin Beat

Dirst Nik

Madller Olivier
Ernst Raphael
Binggeli Christian
Wunderlin Daniel
Gross Walter
Gilgen Urs
Gerber Roland
Klrsener Remo
Heinis Stephan
Bulichi Selim
Kiener Beat
Stalder Rico
Aechtle Sascha
Mori Daniel
Sacher Fabian
Wunderlin Manuel
Salathé Serge
Strohmeier Daniel
Mathis Hans
Jeger Rolf

Reber Christoph
Meneghello Marino
Amgwerd Franz
Seiler Anna
Blaser Thomas
Saner Michael
Hofstetter Urs
Guye Claudio
Grossenbacher David

14./15. Juni 2008

Verein

WFV Ryburg-Méhlin
WFV Bern Nord
AWS Birsfelden
WFV Muttenz

WFV Ryburg-Méhlin
Aare Club Matte Bern
Fischer Club Basel
WSC Bern

WFV Muttenz

Aare Club Matte Bern

WFV Bern

WFV Bern

WSC Bern

WFV Horburg Basel
WFV Bern Nord
WFV Muttenz

WFV Bern Nord
WFYV Birsfelden

WFV Bern Nord
WFV Muttenz

WFV Muttenz
Limmat Club Zirich
WFV Horburg Basel
WFYV Freiheit Bern
Aare Club Matte Bern
WFV Ryburg-Méhlin
WFV Muttenz

WFV Bern-Neubrick
Limmat Club Zirich
Limmat Club Zirich
WFV Rhenania St. Johann
Limmat Club Zirich
WFV Freiheit Bern
Aare Club Matte Bern
AWS Birsfelden
WFV Bern-Neubrick
WFV Ryburg-Méhlin
WFYV Birsfelden
WFV Muttenz

WFV Muttenz

Aare Club Matte Bern
WFV Horburg Basel
WFV Horburg Basel
AWS Birsfelden
WFV Ryburg-Méhlin
Aare Club Matte Bern
Aare Club Matte Bern
WFV Ryburg-Méhlin
WFV Horburg Basel
Fischer Club Basel
WFV Bern-Neubriick

Zeit
3:50.0
3:51.0
3:55.8
3:58.9
3:59.2
4:00.2
4:03.9
4:06.5
4:09.8
4:10.8

4:17.3
4:17.9
4:20.5
4:23.1
4:25.1
4:25.3
4:25.4
4:25.9
4:27.4
4:27.5
4:28.2
4:28.6
4:32.1
4:32.4
4:34.2
4:35.5
4:40.1
4:42.3
4:44.3
4:48.8
4:49.2
4:51.2
4:53.5
4:54.9
4:57.0
4:57.1
5:02.6
5:05.3
5:07.9
5:08.8
5:11.8
5:12.4
5:16.6
5:21.7
5:34.5
5:44.3
5:44.6
5:44.7
6:12.3
6:23.0
6:47.6



